2019年 4月 24日

株式会社サイバーエージェント

代表取締役社長  藤田 晋

（コード番号  4751 東証一部）

問合せ先 IR・SR室シニアマネージャー 宮川 園子

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2019 年 9月期第 2四半期連結会計期間において、以下のとおり特別損失を計上することとなりま

したのでお知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容

メディア事業および広告事業において、終了予定のサービス等の減損損失 28.0億円を計上することに

伴い、2019 年 9 月期第 2 四半期連結累計期間において、本社移転の費用等 12.5 億円を含め 45.6 億円の

特別損失を計上いたします。

2. 今後の見通し

   上記の特別損失を計上した 2019 年 9 月期第 2 四半期決算の内容につきましては、本日（2019 年 4 月

24 日）発表しております「2019年 9 月期第 2四半期決算短信[日本基準]（連結）」に反映しております。

また、2019 年 9 月期通期業績予想に関しましては、2019年 1月 30 日に公表いたしました連結業績予想

数値から変更はございません。

以上